МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                          РЕШЕНИЕ

   «  08  »  февраля    2024 г                       № 7/139

                                                          с.Дылым

Отчет о результатах деятельности главы и администрации муниципального

района «Казбековский район» за 2023 год.

В соответствии части 11.1 статьи 35 и части 5.1 статьи 36  Федерального закона

№ 131-ФЗ от 06.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», части 15 статьи 28 Устава муниципального образования

«Казбековский район» и решения Собрания депутатов МР «Казбековский район»

№6/172 от 2.06.2020 года «Об утверждении Положения о порядке представления

и рассмотрения ежегодного отчета главы муниципального образования

Казбековский район», Собрание депутатов муниципального района

                                                       РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности главы и администрации

муниципального района «Казбековский район» за 2023 год.

2. Признать деятельность главы муниципального района «Казбековский район» в

2023 году удовлетворительной.

3. Главе района и администрации МР «Казбековский район» усилить работу над

экономическим ростом района и увеличением доходов населения. Продолжить

практику проведения мер по повышению ответственности кадров,

совершенствованию структур администрации и его учреждений.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Чапар» и

размещению на официальном сайте администрации муниципального района.

5. Решение вступает в силу после его подписания.

             Председатель               Гирисханов Г.М.